D51x26

140

95

ad i
SV ,#h. - -
) I R o
I 0 | § 0
; ‘ =< IIM
[ 1 _H 5 -
! 5(// L2222
Q! | | | o | @@@: > v
LN NN y
S Ny R \ ;
< o~ N [ [
S ) l - — — - - @‘.
N 13 Z
o2 \
= 1\
\D_ | | §§ l |
: D | ot —®
= (10 =
= | | Es | 11
Es 335 : | ‘|( ¥@
! | \\ [ (D) / | !
T — —7 1 T\ 1 e = @ |
= N A
) = /{} X B ! ( ) i \
] ] — e R U ‘ §§ 1
’ = s | W | o e d ,
- —§ - ; 2N | §§ ‘|: P - /
7 Y NG
1\ |
3 - . ) | _
I ~ ll: ~ §§ @
8 | N | Detail A
o~ ~§ eral 1
: | A } E 11
| ant AN \ N || 1
H | \\ i
e ! _ |
Y | e e
I \L_LE
! \
- _Duk5x26
I 2= )
. . ®
7 N Capacity 1200 Lbs
Il Il (7)) 30 | 1 |Biztosits lemez 6D8380.001 S235JRG1 (1.0036)
9 ! 29 1 | Matrica 6X0204.025 1200 Ibs
] | ] 28 1 Scheibe/Alatet 6D7681.001 S235 JRG1
: Fe/Zn 12Bl 27 1 Sechskantschraube 6X0931.455 M12-85 8.8 DIN 931
L i 17> 26 1 | Rad/Kerek 6D7678.001 PP
Y % <_C][ Il > 25 1 Distanzbuchse/Tavtarto huevely 6D7679.001 St 37-2
©
N y Fe/Zn 12R 24 3 | Sicherungsmutter 6X0985.007 M12 8. DIN 985
[ Fe/Zn 12 23 2 Scheibe 6X0125A007 M12 DIN 125 A
Fe/Zn12B 22 2 | Sechskantschraube 6X0933.043 M12-35 8.8 DIN 933
21 1 Traeger/Tarto 6D7680.001 S235 JRG1
20 1 Konsole/Konzol 6D7707.001 S235 JRG1
(5 19 1 Splint 6X0094.062 Dia3,2-20 KO
r 18 1 Scheibe/Alatet 6D7683.001 S235 JRG1
20 17 1 Druckfeder/Nyomorugo 6D7671.001 STNO026009 All. federsthal
68
- - 16 1 Handgriff/Fogantyu 6D7981.001 St37-2
15 1 Schmiernippel stitzkappe 6J1153.001 PP Roth
60 - L Fe/Zn 1280 14 1 | Schmiernippel 6X71412002 Dia6 180°
b6 - 13 1 Kappe/Kupak 6D7647.001 Polipropilén kopolimer
- - G)(1) 12 | 1 |stif 6X1475D002 8.8
T \ @@@ 11 1 Kurbel kpl./Hajtokar kpl. 6D7980.001
\
| 1 \ @ 10 1 Fuehrungsstuetz/Vezetoetamasz 6D7648.001 St37-2
N 9 1 | zahnrad/Fogaskerek 6D7945.001 St 37-2
) (1) s 1 | stift’Csap 6D7994.001 St37-2K (1.0161)
- 7* 1 Zahnrad/Fogaskerek 6D7946.001 St 37-2
0 ™ 6 1 Scheibe/Alatét 6D7746.001 Bl. 0,8 C 75 BK
V)] Detail C @ 5 1 Aussenrohr geschw./Kuelsoecsoe heg. 6D7982.001
H 4 1 Konsole/Konzol 6D7662.001 QStE 380 TM
25 3 1 Lager 6X0500.132
detail B 0 (1) 2 1 | Scheibe/Alatet 6D7995.001 235 JRG1
1 @ - * _ \ % Fe/7n 128 (1) 1 1 | Innenrohr kpl. 6D7972.001
Tétel | DB. Megnevezés/Bennenung Cikk.sz./Art.Nr. Méret/Werkstoff Megj./Bemerk.
St. Teil
CAD-Software ::g;eg;n;?;&gndlung Oberflaechenbehandlung Allgemeintoleranzen fuer MaRe ohne Toleranzangabe n. DIN IS0 2768-1m | Alle Rechte, wie Vervielfaeltigung oder Weitergabe an Dritte,
_ FINISH TOLERANCES UNLESS OTHERWISE SPECIFIED. AS PER DIN IS0 2768-1m vorbehalten, auch fuer Schutzrechtserteilung nach DIN 34
SOlld_Edge Allgemeintoleranzen fuer Form und Lage nach DIN IS0 2768-2 K; Tolerierung DIN7167 | WE RESERVE ALL RIGHTS LIKE REPRODUKTION OR DISCLOSING TO A THIRD PARTY
AendNr"00000" = geringfuegige Aenderang ohme fechnische Bedeufung 03 03 TOLERANCES FOR FORM AND POSITION AS PER DIN IS0 2768-2 K; TOLERATING ACC. DIN7167 ALSO FOR GRANTING OF PATENTS ACCORDING DIN 34
MODIFICNO. "00000" = MINOR MODIFICATION WITHOUT TECHNICAL BACKGROUND OIN IS0 13715 ’q—_ : C Diese Male werden bei der Abnahme besond ft Rohteil Nr.
Oberflaechen-Symbole _ _ _ _ %_ (e THlssSEEmMENS\SN?;:E uesnEn Teul BEEEFSPE[II;I\TLYHEEE[;SDOH e e R(?UBH?INo '
SURFACE FINISH SYMB. HDUZIZEUQ Werkstoff
Symhol Rz (uml - - - - Gewicht [SEMIFINISHED PRODUCT MATERIAL
T | BT 20131217 Konczol Gabor w8649 K Zona ETEET
\9/ 6 | 13/345 | 201310 14 Fﬂf'ﬂg(') Jdnos IS0-Methode 700 bezeichnet Geprueft ORAWING-No ARTNo
3/ 5 | 3/M9 | 2030322 | Faragé Janos T — 607983 607983001
40-63 JJ.
| e [ BT 2080307 T Konczo btor -@-p | 20120671 201206 14 —
fengetrent 3 [13/029 ] 20130131 Konczol Gehor Farago Farago PeneIUngEA ber
Y /7TORNED >0 ; Mafstab on
\/ | L 2 121226 | 2012.0719. Vas !]en‘es Hocésta STUETZFﬂd -
Vi n 1 [12/222| 20120717 | Faragb Jinos INKONTT T
ehont 2 |index | Aend. Nr. [ Datum Name 12 - Tamaszfokerek S
v ol e | AUTOPLE K7 TK 51-210/50 M A1




